1

平成２４年２月２８日

組合員、賛助会員各位

全国厚板シヤリング工業組合

                         理事長 髙木  建

第３７期通常総会開催のご案内

 平素より当組合活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、当組合はこのたび第３７期通常総会を、下記要領により開催すること

となりました。ご多用中誠に恐縮ながらご出席下さいますようお願い申し上げ

ます。奮ってご参加下さい。

記記記記

１１１１．．．．日時日時日時日時・・・・場所場所場所場所

平成平成平成平成２２２２４４４４年年年年５５５５月月月月１８１８１８１８日日日日((((金金金金))))

    １６：３０ 第第第第３３３３７７７７期通常総期通常総期通常総期通常総会  ホテルホテルホテルホテル日航高知旭日航高知旭日航高知旭日航高知旭ロイヤルロイヤルロイヤルロイヤル３３３３FFFF

       １８：００ 懇親会懇親会懇親会懇親会               〃

 〒780-0832高知市九反田９－１５ ＴＥＬ０８８－８８５－５１１１

平成平成平成平成２２２２４４４４年年年年５５５５月月月月１９１９１９１９日日日日((((土土土土))))

７：００ 懇親懇親懇親懇親ゴルフゴルフゴルフゴルフ会会会会     黒潮黒潮黒潮黒潮カントリークラブカントリークラブカントリークラブカントリークラブ

２２２２．．．．宿泊宿泊宿泊宿泊         ホテル日航高知旭ロイヤル

・シングル １１１１１１１１,,,,５００５００５００５００円円円円（朝食付・税込）

          ・ツイン  １１１１５５５５,,,,００００００００００００円円円円（朝食付・税込）※シングルユース

３３３３．．．．交通交通交通交通      ①飛行機 東京→高知（７５分）大阪→高知（４５分）

               福岡→高知（５５分）

              （※別添のフライト表をご参照下さい）

          ②タクシー 高知龍馬空港～ホテル間は約３０分

          ③シャトルバス 「菜園場（さえんば）」下車、徒歩３分。

2

４４４４．．．．ゴルフゴルフゴルフゴルフ会会会会    ①会 場：「黒潮カントリークラブ」

        〒781-5703高知県安芸郡芸西村西分甲５２０７

               ＴＥＬ０８８７－３３－４４５５

             （本コースは、太平洋の雄大な眺望を背景に、潮

騒を聞きながら打つ、戦略性に富んだ３６ホー

ルです。２００４年より毎年、男子プロゴルフ

トーナメン（カシオワールドオープンゴルフ）を開

催しています。）

 ②スタート：７：００（予定）

          ③プレー費：２２２２００００,,,,００００００００００００円程度円程度円程度円程度（各自精算）

          ④会  費：１人７７７７千円千円千円千円（バス・賞品代・パーティ代）

                     ⑤交  通：ホテル～（（（（６０６０６０６０分分分分））））～ゴルフ場～（（（（３３３３００００分分分分）

                         ～空港間は、チャーターバスで移動。

5555．．．．自由観光自由観光自由観光自由観光

                ご都合に合わせて、ご自由に観光をお楽しみください（各自精算）。

下記におすすめモデルコースをご案内します。

                     なお、市内周遊バスはありますが、地元の定期観光バスは走っておりま

         せんのでご注意ください。

            【【【【２２２２時間時間時間時間コースコースコースコース】】】】

                            ①日曜市→高知城→龍馬の生まれたまち記念館、

    ②高知城→旧山内家下屋敷長屋展示館→土佐山内家宝物

【【【【半日半日半日半日コースコースコースコース】】】】

    ①はりまや橋→龍馬歴史館→龍河洞

    ②はりまや橋→五台山→桂浜

              ③はりまや橋→高知城→寺田寅彦記念館→龍馬誕生地→龍馬の生まれた

   まち記念館（※サイクルコース）

 【【【【1111日日日日コースコースコースコース】】】】

  ①龍馬の生まれたまち記念館→高知城→日曜市→はりまや橋→横山隆一

 まんが記念館→五台山→桂浜

                       ②龍馬の生まれたまち記念館→田中良助旧邸資料館・八畳岩→自由民権

       記念館→桂浜→龍馬歴史館

          ※日曜市は日曜日のみの開催となります。

3

      【【【【観光観光観光観光ののののおおおお問合問合問合問合わせわせわせわせ先先先先】】】】

            ◎◎◎◎高知高知高知高知市市市市観光協会観光協会観光協会観光協会    TEL088-823-4016（8:30-17:15,土日祝日休み）

                                                ◎◎◎◎高知市観光案内所高知市観光案内所高知市観光案内所高知市観光案内所（高知駅敷地内、9:00-17:00,土日祝日も営業）

                  TEL088-826-3337

        【【【【ボランティアガイドのおボランティアガイドのおボランティアガイドのおボランティアガイドのお問合問合問合問合わせわせわせわせ先先先先】】】】

                                    ◎◎◎◎土佐観光土佐観光土佐観光土佐観光ガイドボランティアガイドボランティアガイドボランティアガイドボランティア協会協会協会協会    TEL088TEL088TEL088TEL088----820820820820----1165116511651165

７７７７．．．．おおおお申申申申しししし込込込込みみみみ

            別添の用紙にて、平成平成平成平成２２２２４４４４年年年年３３３３月月月月１１１１６６６６日日日日（（（（金金金金））））ままままでにでにでにでに事務局あてに

ＦＡＸ（０３－３６６９－０６５８）でお申し込み下さい。

以上

4